
ZARZĄDZENIE NR  25/11  BURMISTRZA BOJANOWA
z dnia  31 marca 2011  roku

w sprawie przyjęcia sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych 
instytucji kultury za 2010 rok

Na podstawie art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 267 ust. 1 pkt 2 
ustawy z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  ze 
zmianami), zarządzam co następuje:

§ 1. Przyjmuje się sprawozdanie roczne z wykonania planów finansowych za 2010 rok:
1. Domu Kultury w Bojanowie, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Miejskiej Biblioteki Publicznej w Bojanowie, stanowiące załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Sprawozdania wymienione w § 1 przekazuje się Radzie Miejskiej w Bojanowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Bojanowa
    (-) Józef Zuter


